



Maalis-huhtikuu 2023

Keväinen tervehdys Jälkkäristä!

Aurinko on alkanut paistamaan ja sen seurauksena kelitkin ovat olleet mukavan keväisiä. Vaikka kevätaurinko alkaakin lämmittämään jo mukavasti, muistatthan varata lapsellenne tarpeeksi vaatetta mukaan Jälkkäriin, sillä ulkoilemme paljon joka päivä.

Maalis- ja huhtikuun aikana olemme kädentaidoissa askarrelleet silkkipaperia hyödyntäen kukkamaljakoita paperille, taiteilleet paperista erilaisia origameja ja muovailleet ja maalanneen taikataikinasta erilaisia esineitä ja eläimiä. Kirjastossa käymisestä on tullut viikoittainen rutiini, ja pyrimmekin vierailemaan kirjastossa kerran tai pari viikossa.

Pääsiäinen on myös näkynyt kädentaidoissa, kun lapset ovat päässeet askartelemaan erilaisia pääsiäiskoristeita Jälkkäriin ikkunaan. Vessapaperihylsystä olemme askarrelleet kukkia tikkuihin, jotka voidaan laittaa rairuohoihin tai esimerkiksi maljakkoon koristeiksi.

Ulkona olemme käyneet Kotalammen puistossa leikkimässä aina silloin tällöin ja halukkaat jälkkäriläiset ovat hiihtäneet koulun pihassa. Järjestimme pääsiäisen aikana myös ulkona toteutettavan aarrejahdin, jossa lapset pääsivät aarekartan avulla etsimään koulun pihasta erilaisia rasteja. Jokaisen rastin luota lapset löysivät erilaisia kirjaimia ja heidän tehtävänä oli muodostaa niistä pidempi sana. Kun sana oli oikein, lapset saivat yllätyksenä pienet pääsiäismunat. Järjestimme perinteisen pääsiäismunien etsinnän myös ennen pääsiäisloma.

Liikuntasalissa olemme leikkineet muun muassa pimeäpiilosta, toffeetohtoria ja olemme rakentaneet temppurataa. Temppuradassa trampalta korkealle patjalle hyppääminen on ollut monelle lapselle mieluista puuhaa. Vietimme myös liikuntasalissa levyraatia, jossa jokainen lapsi sai toivoa haluamansa kappaleen. Samalla kun toivekappaleet soivat, leikimme muun muassa tanssivaa banaanihippaa ja limboa.

Kokkailuissa olemme tehneet hedelmäsalaattia, leiponeet suklaakeksejä ja suunnitelmissa olisi tehdä ainakin lämpöisiä voileipiä. Aloitimme myös espanjan kielikurssin halukkaille ja olemmekin opiskelleet värejä ja numeroita espanjaksi.

Teemme Jälkkäriissä retkipäivän Kotalammen puistoon maanantaina 24.4. Vietämme puistossa koko päivän (klo 13–15.30.) Luvassa mäenlaskua, (jos lunta vielä riittää), vapaata ja ohjattua leikkiä ja eväiden syömistä.

Mukavaa kevään jatkoa toivottaa,

Keltinmäen Jälkkäriin väki